РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
18  января  2024 год                                 п.Ильичево                                                 № 3

О признании утратившими силу отдельных
постановлений  администрации Ильичевского сельсовета

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 17.05.2012  № 54«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первый квартал   2012 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от  03.09.2012 № 98 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первое полугодие  2012 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от  17.10.2012 № 116 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за 9 месяцев 2012 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 08.04.2013 № 39 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первый квартал   2013 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 17.10.2013 № 118 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за 9 месяцев 2013 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от  16.07.2014 № 69 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первое полугодие 2014 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 20.10.2014 № 102 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за 9 месяцев 2014 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от  14.04.2015 № 43 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первый квартал   2015 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 23.10.2015 № 126 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за 9 месяцев 2015 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 22.07.2016 № 84 « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первое полугодие 2016 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от 24.07.2017 № 63  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за первое полугодие 2017 года»;
постановление администрации Ильичевского сельсовета от  23.10.2017 № 79 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ильичевского сельсовета за девять месяцев 2017 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости» и подлежит размещению на сайте Ильичевского сельсовета.
[bookmark: Par34]Глава  Ильичевского  сельсовета                                                                         И.А.Меркель